

Obisoft Danmark A/S

Bøgeskovvej 7
3490 Kvistgård
CVR-nr. 33 37 58 59

Årsrapport for 2018

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Obisoft Danmark A/S
Bøgeskovvej 7
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 33 37 58 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 22. december 2010

Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Claus Øbirk, formand
Emil Severin Ozol-Ellekilde
Kim Andre Busk

Direktion

Kim Andre Busk

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel med softwaresystemer samt konsulent virksomhed vedrørende informationsteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 25.344, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 444.883.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.220.478	820.712
Personaleomkostninger	1	<u>-1.031.174</u>	<u>-1.011.763</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		189.304	-191.051
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-24.882</u>	<u>-42.340</u>
Resultat før finansielle poster		164.422	-233.391
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-112.133	9.454
Finansielle indtægter		12.331	73.388
Finansielle omkostninger		<u>-239</u>	<u>-12.965</u>
Resultat før skat		64.381	-163.514
Skat af årets resultat	3	<u>-39.037</u>	<u>38.000</u>
Årets resultat		<u>25.344</u>	<u>-125.514</u>
Overført resultat		<u>25.344</u>	<u>-125.514</u>
		<u>25.344</u>	<u>-125.514</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	24.882
Materielle anlægsaktiver		0	24.882
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	297.496	413.950
Deposita		3.750	3.750
Finansielle anlægsaktiver		301.246	417.700
Anlægsaktiver i alt		301.246	442.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.498	363.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		247.484	0
Andre tilgodehavender		304.589	290.997
Udskudt skatteaktiv	7	78.963	118.000
Selskabsskat		14.000	14.000
Tilgodehavender		680.534	786.429
Likvide beholdninger		276.210	153.403
Omsætningsaktiver i alt		956.744	939.832
Aktiver i alt		1.257.990	1.382.414

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-55.117	-62.861
Egenkapital	6	<u>444.883</u>	<u>437.139</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		802	5.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	377.695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.371	2.365
Anden gæld		182.146	180.377
Periodeafgrænsningsposter		627.788	379.545
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>813.107</u>	<u>945.275</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>813.107</u>	<u>945.275</u>
Passiver i alt		<u><u>1.257.990</u></u>	<u><u>1.382.414</u></u>

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.018.064	999.760
Andre omkostninger til social sikring	11.960	10.343
Andre personaleomkostninger	<u>1.150</u>	<u>1.660</u>
	<u>1.031.174</u>	<u>1.011.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>24.882</u>	<u>42.340</u>
	<u>24.882</u>	<u>42.340</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.882</u>	<u>42.340</u>
	<u>24.882</u>	<u>42.340</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>39.037</u>	<u>-38.000</u>
	<u>39.037</u>	<u>-38.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	211.703
Kostpris 31. december 2018	<u>211.703</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	186.821
Årets afskrivninger	<u>24.882</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>211.703</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>413.950</u>	<u>437.428</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>413.950</u>	<u>437.428</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Valutakursregulering	-4.321	-32.932
Årets resultat	<u>-112.133</u>	<u>9.454</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-116.454</u>	<u>-23.478</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>297.496</u></u>	<u><u>413.950</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-62.860	437.140
Valutakursregulering	0	-17.601	-17.601
Årets resultat	0	25.344	25.344
Egenkapital 31. december 2018	500.000	-55.117	444.883

7 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	-9.343	0
Skattemæssigt underskud	-69.620	-118.000
Overført til udskudt skatteaktiv	78.963	118.000
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	78.963	118.000
Regnskabsmæssig værdi	78.963	118.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Øbirk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-099199411550

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-23 14:31:17Z

NEM ID 

Emil Severin Ozol-Ellekilde

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-306596807009

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-26 13:22:57Z

NEM ID 

Kim Andre Busk

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-505601506818

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-05-27 10:15:57Z

NEM ID 

Kim Andre Busk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-505601506818

IP: 80.71.xxx.xxx

2019-05-27 10:15:57Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-05-27 10:42:59Z

NEM ID 


Claus Øbirk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-099199411550

IP: 86.48.xxx.xxx

2019-05-27 10:46:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DUVHC-75JJJ-UNYXX-EWLCH-S5YWN-6K6PI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>